s **T**rans flumen. i. v[er]la.

v **I**dē uris. vt. v[er]la p[ro]stitutu possit. et r[ati]o. q[ui] sic et in s[ecundu]m
soluit. v[er]bi dicit q[ui] s[ecundu]m. z. cōtinua hic. b[ut] dicit q[ui] ad vi-

am publicā michi fuit ut q[ui] rebā. vt. s. pri. nā v[er]la nō
est op[er]e v[er]la extēdi. q[ui] finit ab eo loco quo lepit via pu-
blica vel ciuitas. vt. subiicit. z. l. de lo. i. iti. publi. l. s. et

ad vtrāq[ue] expostione cōvenit hec tacite obiectio i[n]frā-
sio. et caue: q[ui] nō est hec via seruitus p[re]dicti.

x **S**it. vi. hoc casu possit p[ro]stitutu: h[er] p[ot]ioib[us] transciat:
v[er]l. dic vt. hic nō possit p[ro]stitutu: h[er] radov[er] ponte possit

y **T**raſciat. cū loquaf hic q[ui] p[ro]p[ri]o p[er]e[st]at (trāſiri.
n[on]r[ati]o ad flumen leperat fuit). q[ui] finit sive transciat p[ot]ioib[us]
vel alio mō. R[ati]o. nō ob hoc dñt. vt. v[er]la cōstitui
nō possit: h[er] s[ecundu]m fieri. nā i. publica via internenē
vt v[er]la potest cōstitui. vt. s. deserui. l. seruitutes. s. pu-
blico. et tamen hic dicit ibi finiri.

z **A**d proprium. cui debetur seruitus.

Liber Octauus

CQuod si est. s. vi p̄dia trans flumen sint eiusdē. et sic r̄det tñ illi questioni que fit ibi. sed videam⁹ eē. et qđ subiicit quis. sic cōstrue. quis flumen publicū itercedat inter p̄. et qđ flumen transeat vado vel p̄ditionib⁹ vel quoctū modo. hoc s̄m primū casum. et qđ dicit quis. et ergo multomagis non interrūpi s̄l p̄dia sunt diversorū. s̄z alii dic qđ si ē r̄. et corrigit distinctionē in p̄n. l. factā. Sed et s̄m sc̄bz positionem s̄t duo casus tñ qđ deest prim⁹ de p̄ma p̄stio. s̄m primā sunt tres.

Coīs prediōrū tam v̄banorū et rusticorū. post sp̄lia seruit. v̄ banorū et rusticorū dixit: n̄sic dicit que sunt cōia. sic fac. C. cōiavtrius qđ iu. Sed in quo differt huius traeratus ab illo. s. de ser. R̄. ibi magis intendit aliquā regulariter dicere. hic autē in casib⁹ quibusdaz cōionē designare

Dificia ceterū.

Ei. certe. **I**n villa. vt. C. p̄. mi. l. s̄i p̄diū. Sed oppone. S. ti tu. i. l. qđ. Solu. ibi grā fructuz. hic habitandi.

Nō possunt. vt. h. et insti. eo. h. ideo. et h. e. si quis duas. qđ. et hoc intellige. qđ ad p̄sente existēt. vt

sint. Promitti tñ possunt. vt sint debite p̄ stipulationē vel pactū aliud et ab eo et ei qui non h̄z p̄diū. et sic loquunt̄. Huius. vt. I. fa. her. heredes. Hanc es. et. S. ti. i. labeo. et. l. seruitutes. qđ. futuro. et. l. de eūc. fundū. qđ. per alienū. que sunt cōtra.

Ahabet p̄diū. vel qđ h̄z. vt. Huius. filius. tutor. curator. administratores ecclesiastū. vel vniuersitatū. et qđ h̄z ius inferēdi ad sepulchra. vt. isti. de stipu. ser. qđ. h̄z. cū factū. et. l. ti. i. l. i. qđ. sepulchra. et. S. de ser. non dubito.